
Dz.U./S S120
24/06/2020
292471-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:292471-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Nadzór nad robotami budowlanymi
2020/S 120-292471

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie
Krajowy numer identyfikacyjny: 527-020-63-46
Adres pocztowy: ul. Mazowiecka 14
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-048
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Goebel
E-mail: przetargi@mzdw.pl 
Tel.:  +48 222449000
Faks:  +48 222449013
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzdw.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru dla zadania: „Budowa zachodniej obwodnicy Grodziska Mazowieckiego w 
ciągu drogi wojewódzkiej nr 579”

24/06/2020 S120
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

mailto:przetargi@mzdw.pl
www.mzdw.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw
https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw


Dz.U./S S120
24/06/2020
292471-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

Numer referencyjny: 089/20

II.1.2) Główny kod CPV
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru dla zadania: „Budowa zachodniej obwodnicy Grodziska Mazowieckiego w 
ciągu drogi wojewódzkiej nr 579 odcinek od km 2+209,60 do km 9+560,51” – przewidziane do dofinansowania 
ze środków EFRR w ramach „RPO WM na lata 2014–2020”– nr postępowania 089/20.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 5 365 920.47 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi wojewódzka nr 579 odcinek od km 2+209,60 do km 9+560,51, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania 
inwestycyjnego pn: „Budowa zachodniej obwodnicy Grodziska Maz. w ciągu DW nr 579 odc. od km 2+209,60 
do km 9+560,51” – przewidziane do dofinansowania ze środków EFRR w ramach „RPOWM na lata 2014–
2020”, zwany w dalszej treści również „kontraktem”. Pełnienie nadz. inwestors. realizowane jest w im. i na rzecz 
Zam. i obejmuje obow. związ. z koordyn. prac. inspektorów poszczegól. branż, profesjonalnym i kompleksowym 
nadz. oraz kontrolą zadania inwestyc i obejm. w szczegól. wszystkie czynności przewidz. dla inspekt. nadz. 
na mocy art. 25–27 ustawy z 7.7.1994 – P. bud.(Dz.U. z 2019 r. poz. 1186), zarządz. inwest. oraz na kontrolą 
i nadz. nad realiz. kontraktu wraz z jego rozliczeniem. Usł. polega także na opiniowaniu i doradztwie Zam. w 
zakr. rozwiąz. projektowych, rozwiązań techn., kosztorys etc. Inspektor koordynator wraz z swoim pers. będą 
działać zgod. z rolą, jaką mu przypisano w zak. uprawnień i obow. określonych w dok. przetarg. kontraktu i dok. 
przetarg. na nadz. inwest. zad inwestycyjnego oraz z akt. przep. ustawy Prawo bud. Szczeg. zakres rob. budow. 
objętych nadz. określa dok. proj. W przypadku wskaz. w OPZ znaków tow., patentów lub pochodzenia, źródła 
lub szczeg. procesu, który charakteryzuje produkt lub usł. dostarcz przez konkretnego Wyk., Zam. dop. rozw. 
równoważne. W przyp. odniesienia się w OPZ do norm, europ. ocen techn., aprobat, spec. techn. i systemów 
referencji techn., Zam. dop. rozw. równ. opisywanym Zam. Stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga 
zatrud. przez Wyk. lub podwyko. na podst. umowy o pracę osób wyk. czyn., o których mowa poniż. w zakr. 
realizacji zam., rodzaj czynno niezb., do realizacji Zam., których dot. wymagania zatrudnienia na podstawie 
umowy o pracę przez Wyk. lub podwyk. osób wykonujących czynności w zak. realizacji zamówienia: praca 
osoby odpowiedzialnej za prowadzenie rozliczenia kontraktu. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o 
których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, o łącznej wartości maksymalnej netto 2 541 751,80 PLN.
Zamawiający przewiduje pełnienie nadzoru nad następującym zakresem robót: roboty przygotowawcze 
roboty ziemne, odwodnienie korpusu drogowego, wykonanie podbudowy, wykonanie nawierzchni, wykonanie 

24/06/2020 S120
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9



Dz.U./S S120
24/06/2020
292471-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

robót wykończeniowych, wykonanie oznakowania i urządzeń bezpieczeństwa ruchu, wykonanie elementów 
ulic, wykonanie materaca geosyntetycznego w podstawie nasypu, wykonanie powierzchniowego ulepszenia 
podłoża rodzimego, wykonanie konsolidacji gruntów słabonośnych tymczasowym nasypem przeciążającym, 
wykonanie wgłębnego wzmocnienia gruntów słabonośnych kolumnami DMS – wet., wykonanie wzmocnienia 
nasypów drogowych wkładkami z geosyntetyków, wykonanie robót w zakresie obiektów, wykonanie ekranów 
akustycznych, wykonanie sieci
kanalizacji deszczowej wraz z urządzeniami oczyszczającymi, wykonanie przebudowy urządzeń melioracyjnych 
i sieci drenarskiej, wykonanie robót na sieci wodociągowej, wykonanie robót na sieci kanalizacji sanitarnej, 
wykonanie robót na sieci gazowej, wykonanie robót na sieci elektroenergetycznej, wyk. przebudowy stacji 
transformatorowej, wykonanie oświetlenia drogowego, wykonanie przepompowni, wyk. sygnalizacji świetlnej, 
wykonanie robót na sieci teletechnicznych, wykonanie profilowania sieci trakcyjnej PKP, wykonanie przebudowy 
linii SN własności PKP Energetyka S.A., wykonanie zabezpieczenia kabli SRK, wykonanie przepustów. Ww. 
roboty dotyczą odcinka, na którym będą wykonywanie roboty budowlane. Zam. na podst. art. 24aa ust. z 
29.1.2004 – Pzp (Dz.U. z 2019 poz. 1843) najpierw dok. oceny ofert, a nast. zbada, czy Wyk., którego oferta 
zost. oceniona jako najkorzyst. nie podlega wyklucz. oraz spełnia war. udziału w post. Jeżeli Wyk. któr. oferta 
zost. oceniona jako najkorzyst. będzie podlegał wykl. lub nie potwier. speł. war. udziału w post. uchyla się od 
zawar. umowy lub nie wnosi wymag. zabezp. należ. wykon. umowy, Zam. może zbadać, czy nie podlega wykl. 
oraz czy spełnia war. udziału w post. Wyk. który złożył ofertę najwyżej ocenioną spośród pozost. ofert. Z postęp. 
o zam. wyklucza się Wyk., w przyp., o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12–23, art. 24 ust. 5 pkt 1 i 4 ust. Pzp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie inspektora koordynatora / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas stawienia się inspektora na nieplanowane wezwanie Zamawiającego / Waga: 
20
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 5 365 920.47 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 27
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cd II.2.7 – Real. zamów. – peł. nadz. nad robot 21 mies. – pełn. obow. do uzysk. decy. o pozwo. na użytk. 
obiektu 6 mies., okr. ręk. od dnia następnego.
Wykonawca przystępujący do przetargu jest obowiązany wnieść wadium w wysokości: 56 483,00 PLN słownie: 
(pięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt trzy złote i zero groszy).
Szczegóły dotyczące formy oraz zasad wniesienia wadium zawarte są w pkt 11 cz. I SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
24/06/2020 S120
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9



Dz.U./S S120
24/06/2020
292471-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. nie podlegają wykluczeniu;
2. spełniają warunki udziału w postępowaniu.
Na okoliczność wstępnego potwierdzenia, że Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki 
udziału w postępowaniu Wykonawcy przesyłają w postaci elektronicznej opatrzonej kwalif. podpis. elektron. 
oświadczenie w formie jednolitego dokumentu. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w 
celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje 
się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu przesyła w postaci elektronicznej opatrzonej kwalif. 
podpis. elektron. jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów. Wykonawca, który zamierza powierzyć 
wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw 
wykluczenia z udziału w postępowaniu przesyła w postaci elektronicznej opatrzonej kwalif. podpis. elektron. 
jednolite dokumenty dotyczące tych podwykonawców. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie 
przez Wykonawców, jednolity dokument przesyła w postaci elektronicznej opatrzonej kwalif. podpis. elektron. 
każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców 
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. Uwaga: Wykonawca 
w części IV jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia „Kryteria kwalif.” może ograniczyć się do 
wypełnienia jedynie sekcji α. Zamawiający nie wymaga wypełniania żadnej z pozostałych sekcji części IV. 
Zamawiający uzna za spełnione warunki jeżeli Wykonawcy wykażą:
1. wykonanie w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy w tym okresie: co najmniej dwóch usług polegających na nadzorowaniu robót 
budowlanych polegających na: przebudowie, rozbudowie lub budowie drogi publicznej* o wartości robót 
nie mniejszej niż 15 000 000,00 PLN brutto każda. Wykonawca składający ofertę musi wykazać się całym 
wymaganym doświadczeniem, a w przypadku oferty złożonej przez konsorcjum jeden z uczestników konsor. 
musi wykazać się całym wymaganym doświadczeniem (warunek nie będzie spełniony, jeżeli wszyscy 
uczestnicy konsor. w sumie wykażą się wymaganym doświadczeniem, ale żaden z nich indywidualnie 
nie wykaże się całym wymaganym doświadczeniem). Jeżeli Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania 
niniejszego warunku udziału w postępowaniu polegać będzie na doświadczeniu innego podmiotu, musi on 
wykazać się całym wymaganym doświadczeniem;
2. dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. osobami posiadającymi poniższe doświadczenie: 
inspektor koordynator. Kwalif.: upraw. budo. do kierow. robot. budow. w specjal. inż-drog, bez ogra.**. Dośw. 
zawod.: dośw. w nadzor. na stan. insp. koordy. / inż. kontraktu / inż. rezydenta, co najm. 2 zad. polega. na 
budowie/rozbudowie/przebudowie drogi publicznej* o wart. robót drog. nie mniej niż 15 000 000,00 PLN brutto 
każda, wraz z udziałem w czynnościach odbiorowych świadczących o zakończeniu realizacji zamówienia.***
Inspektor nadzoru robót drogowych, kwalif.: upraw. budo. do kier. robot. budow. w specjal. inż.-drog., bez 
ogra.**; dośw. w nadzorowaniu na stanowisku insp. nadzoru robót drog. co najmniej 2 zadań polegających na 

24/06/2020 S120
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9



Dz.U./S S120
24/06/2020
292471-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

budowie/rozbudowie/przebudowie drogi publicznej* o wart. robót drog. nie mniej niż 10 000 000,00 PLN brutto 
każda, wraz z udz. w czynno. odbior. świad. o zakoń. realiz. zam.***
Insp. nadzoru robót instalacyjnych, kwalif.: upraw. budo. do kier. robot. budow. w specjal. instal. w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, bez ogra**.
Dośw. w nadzorowaniu na stanowisku insp. nadzoru robót inst. co najmniej 2 zadań polegających na budowie/
rozbudowie/przebudowie drogi publicznej* o wart. robót inst. nie mniej niż 1 000 000,00 PLN brutto każda, wraz 
z udz. w czynno. odbior. świad. o zakoń. realiz. zam.***
Inspektor nadzoru robót elektrycznych.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Cd. sekcji III.1.3 i elektroenergetycznych, kwalif.: upraw. budo. do kiero. robot. budo. w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, bez ograniczeń**. 
Dośw. zawod.: dośw. w nadzor. na stanowisku inspe. nadzoru rob. elektry. i elektroenerge. co najm. 2 zadań 
polega. na budow./rozbudow./przebudow. drogi pub.* o wart. robót elektry. i elektroenerge. nie mniej niż 1 000 
000,00 PLN brutto każda, wraz z udz. w czynno. odbior. świad. o zakoń. realiz. zam.***
Inspektor nadzoru robót telekomunikacyjnych, kwalif.: upraw. budo. do kiero. robot. budo. w specjal. instala. w 
zakresie sieci, instal. i urządz. telekomunik., bez ograniczeń**. Dośw. zawod.: dośw. w nadzor. na stan. Inspe. 
nadzoru rob. telekomunik. co najm. 2 zadań polega na budow./rozbudow./przebudow. drogi pub.* o wart. robót 
telekomunik. nie mniej niż 500 000,00 PLN brutto każda, wraz z udz. w czynno. odbior. świad. o zakoń. realiz. 
zam.***
Inspektor nadzoru robót mostowych, kwalif.: upraw. budo. do kiero. robot. budo. w specjal. inżynie.-most., bez 
ograniczeń.** Dośw. zawod.: dośw. w nadzor. na stan. inspe. nadzoru rob. most. co najm. 2 zadań polega. na 
budow./rozbudow./przebudow. drogi pub.* o wart. rob. most. nie mniej niż 2 000 000,00 PLN brutto każda, wraz 
z udz. w czynno. odbior. świad. o zakoń. realiz. zam.***
Inspektor nadzoru robót konstrukcyjno-budowlanych, kwalif.: upraw. budo. do kiero. robot. konstr.-budo., bez 
ograniczeń.** Dośw. zawod.: dośw. w nadzor. na stan. insp. nadzoru rob. konstr.-budo. na co najm. 2 zadaniach 
polega na budow./rozbudow./przebudow. drogi pub.* o wart. rob. konstr.-budo. nie mniej niż 1 000 000,00 PLN 
brutto każda, wraz z udz. w czynno. odbior. świad. o zakoń. realiz. zam.***
Inspektor nadzoru robót kolejowych, kwalif.: upraw. budo. do kiero. robot. bud. w spec. inż. kolejowej, bez 
ogran.**
Inspektor nadzoru robót geotechnicznych, kwalif.: upraw. geotechn. kat. VII. Min. 5 l. dośw. w wyk. bądź nadz. 
prac zw. ze wzmocn. podłoża. techn., które zostały ujęte w proj.
Geodeta, kwalif.: upraw. w zakresie: geodez. pomiar. sytuacyjno-wysokościowych, realizacyjnych i 
inwentaryzacyjnych, geodez. obsł. inwes.** Dośw. zawod.: dośw. w pełnie. obsługi geodez. na min. 2 zad. 
polega na budow./rozbudow./przebudow. drogi pub.* o wart. rob. drog. nie mniej niż 10 000 000,00 PLN brutto 
każda, wraz z udz. w czynno. odbior. świad. o zakoń. realiz. zam.***
Inspektor nadzoru ds. materiałowych-technolog, kwalif.: wyksz. wyż. tech. budown. lądowe. Dośw. zawod.: 
dośw. na stan. insp. nadzoru ds. mater.-technol. na min. 2 zad. polega na budow./rozbudow./przebudow. drogi 
pub.* o wart. rob. drog. nie mniej niż 10 000 000,00 PLN brutto każda, wraz z udz. w czynno. odbior. świad. o 
zakoń. realiz. zam.***
Osoba odpow. za prowa. rozlicz. kontraktu, kwalif.: wyksz. wyższe. Dośw. zawod.: dośw. w pełn. ww. funkcji na 
min. 2 zad. poleg. na budow./rozbudow./przebudow. drog. pub* o wart. rob. drog. nie mniej niż 10 000 000,00 
PLN brutto każda, wraz z udz. w czynno. odbior. świad. o zakoń. realiz. zam.****. Pod poj. dr. publ., Zamaw. 
rozumie dr. określone w ustaw. z 21.3.1985 o dr. publ. (Dz.U. z 2017 r. poz. 2222, z późn. zm.) lub drogi będące 
ich odpowiednikami w państwach UE, państwach będących stronami porozumienia Światowej Org. Handlu w 
spr. zam. rządowych i państwach będącymi stronami umów międzynar., których stroną jest UE** wyd. na podst. 

24/06/2020 S120
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9



Dz.U./S S120
24/06/2020
292471-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

obecnie obow. przepisów prawa lub odpow. im upraw. wyd. na podst. wcześniej obow. przepisów prawa***. Za 
udział w czynnościach odbior. świadcz.o zak. real. zam. rozumie się:
— udział w przyg. dok. powykonaw. lub udz. w odbiorze końc. rob. branż. potwierdz. podpis. na prot. lub udział 
w odbiorze koń. rob. potwierdz, podpis na protokole.
Zam. dopuszcza łączenie poszczcz. funkcji i sprawowanie ich przez jedną osobę. Pow. jest możliwe pod war. 
speł. wszystkich stawianych wymagań. Wyk. może w celu potw. speł. warunk. udział. w postęp. lub jego części 
polegać na zdol. technicz. lub zawod. lub syt. finans. lub ekonom. innych podmiot., niezależnie od charakt. 
prawnego łączących go z nim stos. prawnych. Wykon., który polega na zdoln. lub syt. innych podm., musi udow. 
Zam., że realizując zam., będzie dysponował niezb. zasobami tych podm., w szczeg. przedstawiając Zam. 
zobowiązanie tych podm. do oddania mu do dysp.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, wniesie zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy zgodnie z p. 12.1 części I SIWZ.
2. W przypadku, gdy jako najkorzystniejsza zostanie wybrana oferta Wykonawców ubiegających się wspólnie o 
udzielenie zamówienia, Zamawiający może żądać przed zawarciem umowy w sprawie niniejszego zamówienia 
publicznego przedłożenia umowy regulującej współpracę tych Wykonawców.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/07/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/09/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/07/2020
Czas lokalny: 11:00

24/06/2020 S120
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9



Dz.U./S S120
24/06/2020
292471-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, 00-048 Warszawa, ul. Mazowiecka 14, POLSKA, 28.7.2020 
o godz. 11.00, w pok. 102, za pośrednictwem platformy zakupowej w siedzibie Zamawiającego.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert. Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert zamieści 
informację z otwarcia ofert na platformie zakupowej w zakładce „Komunikaty”.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Cdn. sek. III.1.3. niezbęd. zasob. na potrz. realiz. zam. oraz przedst. Zam. dokum. określ.:
1. zakres dostęp. Wyk. zasob. innego podm.;
2. sposób wykorzyst. zasob. innego podm. przez Wyk., przy wykonyw. zam. publ.;
3. zakr. i okres udzi. innego podm. przy wykon. zam. publ.;
4. czy inne podm. na zdolnoś., któr. Wyk. powoł. się w odniesie. do war. udz. w post. dotycz. wykszt., kwalif. 
zawod. lub dośw., zrealiz. robo. budow. lub usługi, któr. wskaz. zdoln. dotyczą. Wyk. w celu potw. speł. war. 
udzia. w postęp. oraz braku podst. do wyklucz. po wezwa. Zam. ma dostarczyć:
1. wyk. usł. wykon., a w przyp. świad. okres. lub ciągł. rów. wykon. w okr. ostat. 3 lat przed upływ. term. skład. 
ofert albo wniosk. o dopusz. do udzia. w postęp., a jeżeli okr. prow. działaln. jest krótszy w tym okr. wraz z 
podan. ich wart. przedm., dat wykon. i podm., na rzecz któr. dost. lub usługi zost. wykon. oraz załącz. dowod. 
określaj. czy te usługi zostały wykon. lub są wykonyw. należycie, przy czym dowod., o któr. mowa, są refer. 
bądź inne dokum. wystaw. przez podmiot, na rzecz któr. dost. lub usł. były wykonyw., a w przyp. świad. okres. 
lub ciągł. są wykon., a jeżeli z uzasad. przyczyny o obiektyw. charakt. Wyk. nie jest w stanie uzysk. tych dok. – 
oświad. Wyk. w przypadku świad. okres. lub ciągłych nadal wykonyw. refer. bądź inne dok. potwier. ich należyte 
wykon. powinny być wydane nie wcześ. niż 3 mies. przed upływ. term. skład. ofert. W przyp. jeżeli wart. zam. 
wyraż. zost. w umowie w walucie innej niż polski złoty – równowart. tej kwoty w złotych brutto zost. wylicz. wg 
śred. kursu PLN w stos. do walut obcych określ. w tabeli kursów NBP na dzień opublik. ogłosz. o zam. w BZP;
2. wykaz osób, skier. przez Wyk. do realiz. zam. pub. w szczegól. odpowiedz. za świad. usług, wraz z inform. na 
temat ich kwalif. zawod. upraw. dośw. i wykszt. niezbęd. do wykona. zam. pub., a także zakr. wykonyw. przez 
nie czynności oraz inf. o podst. do dysp. tymi osobami;
3. inform. z KRK w zakr. określ. w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 ust. wystaw. nie wcześ. niż 6 mies. przed upływ. term. 
skład. ofert albo wniosk. o dopusz. do udzi. w post.;
4. inform. z KRK w zakr. określ. w art. 24 ust. 1 pkt 21 ust. dla podm. zbior. wyst. nie wcześ. niż 6 mies. przed 
upływ. term. skład. ofert albo wniosk. o dopusz. do udz. w postęp.;
5. odpis z właściw. rejest. lub z central. ewid. i infor. o dział. gosp. jeżeli odrębne przep. wymag. wpisu do rejest. 
lub ewid. w celu potwier. braku podst. wykl. na podst. art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
6. oświad. Wyk. o braku wyd. wobec niego prawom. wyrok. sądu lub ostat. decyzji administr. o zaleg. z uiszcz. 
podatków, opłat lub skład. na ubezp. społ. lub zdrow. albo w przypad. wyd. takiego wyroku lub decyz. dokum. 

24/06/2020 S120
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9



Dz.U./S S120
24/06/2020
292471-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

potwierdz. dokon. płatn. tych należn. wraz z ewent. odset. lub grzywn. lub zawar. wiążąc. porozum. w spr. spłat 
tych należ.;
7. oświad. Wyk. o braku orzecz. wobec niego tyt. środka zapob. zak. ubieg. się o zam. pub.;
8. Wyk. w przyp. polega. na zasob. innych podm. przedst. Zam. dok.. o któr. mowa w pkt 16.3 ppkt 3–7 dot. 
podm. na zdolnoś., któr. polega;
9. jeżeli Wyk. ma siedz. lub miej. zam. poza teryt. RP, zamiast dok.:
1. o któr. mowa w pkt 16.3 ppkt 3 i 4 SIWZ składa wyciąg z innego odpowied. rejest. lub, w przyp. braku tak. 
rejest. w państwie, w któr. Wyk. ma siedz. lub miej. zam. innego równoważnego dok. wyd. przez właś. organ 
sąd lub admin. państwa, w któr. Wyk. ma siedz. lub miej. zam. w zakr. określ. w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ust. 
Pzp; dok. powinny być wystaw. nie wcześ. niż 6 mies. przed upływ. term. skład. ofert,
2. o któr. mowa w pkt 16.3 ppkt 5 SIWZ składa dok. lub dok. wyst. w kraju, w któr. ma siedz. lub miej. zam., 
potwierdz. że nie otwar. jego likwid. ani nie ogłosz. upadłości; dok. powinien być wyst. nie wcześ. niż 6 mies. 
przed upływ. term. skł. ofert. Wyk. mający siedz. na teryt. RP, w odniesieniu do osób, które mają miej. zam. 
poza teryt. RP, któr. dot. dok. wskaz. w pkt 16.3 ppkt 3 i 4 SIWZ, składa dok. o któr. mowa w pkt 16.3 ppkt 9.1 
w zakr. określ. w art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21 ustaw Pzp; w przyp. gdy w kraju, w któr. miej. zam. mają osoby, któr. 
dok. miały dot. nie wyd. się takich dok. zastępuje się je dok. zawier. oświad. tych osób złoż. przed notariuszem 
lub przed org. sąd., admin. albo org. samorz. zawodow. lub gospodar. właściw. ze wzgl. na miej. zam. tych 
osób; dok. pow. być wyst. nie wcześ. niż 6 mies. przed upł. term. skł. ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w postaci elektronicznej, opatrzone 
odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 

24/06/2020 S120
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S120
24/06/2020
292471-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie wobec innych czynności wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia.
8. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
9. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert lub termin składania 
wniosków.
10. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega 
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/06/2020

24/06/2020 S120
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

